CÂMARA MUNICIPAL DE VALIN

ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação. N° . Å 04 CA / 2014.

Senhor Presidente:

O Vereador Antonio Soares Gomes Filho, requer

nos termos regimentais seja encaminhado ao EXMO

Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Alterar local de ponto de ônibus instalado na Rua Baptista

Canavassi n° 47 no Bairro Jardim Morada do sol.

Justificativa:

Moradora alega que a placa estava fixada em outro local, e

após a placa ter caido, colocaram no poste frente a sua

residência causando transtorno, principalmente à noite.

Valinhos aos, 29 de Maio 2014.

tu o
Vereador

Rua Ängelo Antônio Schiavinato, n°59 Reside at São L.uiz - CEP 13270-470 - Valinhos/SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br